
 

 
WI-ASS ČR s. r. o.  

Člen skupiny RENOMIA G ROUP 
www.wi ass.cz  

 
SPECIALISTA NA VAŠE POJIŠT ĚNÍ 

 

 

 
Změny v pojišt ění profesní odpov ědnosti zapsaných mediátor ů 

 
 

Rámcová smlouva č. 29 P 30 s účinností od 1.1.2014 
 
 
Rámcová smlouva, uzavřená s účinností od 1.7.2013 u Generali Pojišťovna, a.s. prostřednictvím      
WI-ASS ČR s.r.o. na pojištění odpovědnosti z činnosti mediátorů , byla v návaznosti na změny dané 
novým občanským zákoníkem (dále “NOZ“) ukončena ke dni 31.12.2013 a nahrazena  novou 
Rámcovou smlouvou č. 29 P 30 s odkazem na pojistné podmínky, platné od 1.1.2014. 
Pojistné smlouvy sjednané do 31.12.2013 zůstávají v platnosti, rovněž tak rozsah pojistného krytí 
zůstává zachován po 1.1.2014. 
 
S ohledem na NOZ jsou v Rámcové smlouvě č. 29 P 30 upraveny některé pojmy - např. pojem škoda 
– nově škoda nebo jiná újma atd. a jsou vyjednána další připojištění, o které si můžete 
rozšířit základní rozsah pojistného krytí, a to: 
 
 
DPP OP 11 – Nemajetková újma na p řirozených právech člověka 
 
Pojištění nemajetkové újmy způsobené na přirozených právech člověka došlo-li k takovému porušení 
přímo výkonem činnosti mediátora. 

 

Z pojištění je však vyloučena nemajetková újma vzniklá: 
- a) urážkou, pomluvou; 
- b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
- c) porušením práv duševního vlastnictví 
- d) porušením mlčenlivosti 
- e) únikem osobních údajů 

 

 
DPP OP 17 MED – Nemajetková újma na p řirozených právech člověka 
 

• pojištění nemajetkové újmy způsobené na přirozených právech člověka porušením ochrany 
osobních údaj ů a porušením ml čenlivosti , došlo-li k takovému porušení přímo výkonem 
činnosti mediátora. 

 
Z pojištění je však vyloučena nemajetková újma vzniklá: 

- a) urážkou, pomluvou; 
- b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
- c) porušením práv duševního vlastnictví 

 
 
Kompletní znění smlouvy najdete na stránkách www.cak.cz v odd. Pojistné smlouvy. 


